
 
 
 
 
 
 

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN MALAYSIA 
KEMENTERIAN SUMBER ASLI DAN KELESTARIAN ALAM 

 
KENYATAAN TAWARAN TENDER TERBUKA 

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat/Pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 

dalam kod bidang seperti di bawah bagi menyertai tender berikut: 
 

                                                                                
NO. TENDER & TAJUK  KOD BIDANG 

PENDAFTARAN  
TARIKH   

PELAWAAN 

 

TARIKH /  
TEMPAT TAKLIMAT 

TARIKH        
TUTUP  

 
QT240000000008026 

 
PEROLEHAN PERKHIDMATAN 

MENAIK TARAF NATIONAL 
SUBSURFACE UTILITY MAPPING 
(NaSUM), JABATAN UKUR DAN 

PEMETAAN MALAYSIA (JUPEM), 
KEMENTERIAN SUMBER ASLI DAN 

KELESTARIAN ALAM (NRES) - 
T2/2024 

100101, 
 

210101, 
 

210102, 
 

210103, 
 

210104, 
 

210105, 
 

210106, 
 

210107, 
 

210108, 
 

210110 
 

 

3 APRIL    
2024              

(RABU) 

 
 

 

 

 
5 APRIL 2024 (JUMAAT)  

 
MASA: 9.00 PAGI 

 
TEMPAT: 

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN 
MALAYSIA, 

BILIK PERSIDANGAN, TINGKAT 15, 
WISMA JUPEM, JALAN SULTAN 

YAHYA PETRA, 50578                       
KUALA LUMPUR 

  
 

 

30 APRIL 
2024  

(SELASA)  
   

JAM 12.00 
TENGAH 

HARI 
 

 
2. Syarikat/Pembekal yang ingin menyertai tender ini mestilah ePerolehan enabled. 

3. Kehadiran bagi sesi taklimat adalah DIWAJIBKAN. Pendaftaran bermula 30 MINIT AWAL sebelum masa 
taklimat, DIINGATKAN Pendaftaran lewat TIDAK AKAN DILAYAN dan TIDAK DIBENARKAN sama sekali 
untuk masuk ke taklimat (WAKIL SYARIKAT JUGA TIDAK DIBENARKAN UNTUK MENDAFTAR SERTA 
MENGHADIRI TAKLIMAT) Hanya Pemilik Syarikat/Pembekal dan Penama yang tertera di sijil MOF sahaja 
dibenarkan untuk berdaftar dan masuk. 

4. Syarikat/Pembekal dikehendaki membawa sijil ASAL dan satu SALINAN perakuan pendaftaran MOF semasa 
menghadiri sesi taklimat serta YANG SAH dan belum TAMAT TEMPOH. 

5. Tawaran tender serta lain-lain dokumen sokongan hendaklah dikunci masuk dan dimuatnaik ke dalam sistem 
ePerolehan sebelum atau selewat-lewatnya jam 12.00 tengah hari pada 30 APRIL 2024 (SELASA).  

6. Syarikat/Pembekal yang GAGAL memuat naik dokumen wajib dengan lengkap atau LEWAT menyerahkan 
tawaran tender dengan lengkap dalam sistem ePerolehan tidak akan dipertimbangkan. 

7. Sebarang pertanyaan mengenai tender ini boleh hubungi pegawai di bawah: 

i) Teknikal  
 Sr Wagiran Noor bin wagiran / 03-26170982 / md_noor@jupem.gov.my  
 Sr Zurina binti Ahmad / 03-26170729 / zurina.ahmad@jupem.gov.my 

 ii) Kewangan  
 Puan Nur Anis Farhana binti Musa / 03-26170770 / nuranis@jupem.gov.my 
 Puan Norfadilah binti Kamaruddin / 03-2617658 / norfadilah@jupem.gov.my 

 
8. Iklan ini juga boleh dirujuk di laman web berikut: http://www.jupem.gov.my, https://myprocurement.treasury.gov.my 

dan https://eperolehan.gov.my   

Urus setia Perolehan  
Jabatan Ukur dan Pemetaan Malaysia 

       03-26170770/658/455 


